



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ	ΕΡΓΟ: "Συντήρηση - αποκατάσταση εθνικού, επαρχιακού και
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ	λοιπού οδικού δικτύου Περιφέρειας Ηπείρου"
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ	
ΠΡΟΓΡ/ΣΜΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ	ΥΠΟΕΡΓΟ: "Άμεση αποκατάσταση βατότητας περιοχής
ΥΠΟΔΟΜΩΝ	Συβότων"
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ	
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ	ΧΡΗΜ/ΤΗΣΗ: ΣΑΕΠ 530 Ηπείρου με Κ.Α 2018ΕΠ53000001
ΤΜΗΜΑ ΣΥΓΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ ΕΡΓΩΝ	
	ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 165.000,00 ΕΥΡΩ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Άρθρο	Μο- νάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
			Αναθεώρηση				Μερική	Ολική
		ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ						
1	A-2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	ΟΔΟ-1123Α	m ³	200,00	1,70	340,00	
						ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α		340,00
		ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ						
2	B-1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m	ΟΔΟ-2151	m ³	5,00	5,00	25,00	
	B-29	Κατασκευές από σκυρόδεμα						
	B-29.4	Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25 και C25/30						
3	B-29.4.4	Μικροκατασκευές με σκυρόδεμα C20/25	ΟΔΟ-2551	m ³	5,00	143,00	715,00	
	12.01	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατά ΕΛΟΤ EN 1916.						
	12.01.01	Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916						
4	12.01.01. 06	Ονομαστικής διαμέτρου D800 mm	ΥΔΡ 6551.6	m	8,00	103,00	824,00	
						ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β		1.564,00
		ΟΜΑΔΑ Γ: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ						
	Γ-2	Βάση οδοστρώσας						
5	Γ-2.2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΟΔΟ- 3211.Β	m ²	2.500,00	1,50	3.750,00	
						ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ		3.750,00

α/α	α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Άρθρο	Μο- νάδα	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
			αναθεώρηση				Μερική	Ολική
		ΟΜΑΔΑ Δ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ (με την αξία της ασφάλτου)						
6	Δ-3	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΟΔΟ-4110	m ²	10.040,00	1,20	12.048,00	
	Δ-8	Ασφαλτικές στρώσεις κυκλοφορίας						
7	Δ-8.1	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΟΔΟ-4521B	m ²	10.040,00	8,00	80.320,00	
						ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ		92.368,00
						ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ		98.022,00
						ΓΕ & ΟΕ 18%		17.643,96
						ΣΥΝΟΛΟ Σ1		115.665,96
						ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%		17.349,89
						ΣΥΝΟΛΟ Σ2		133.015,85
						ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ		48,67
						ΣΥΝΟΛΟ Σ3		133.064,52
						ΦΠΑ 24%		31.935,48
						ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ		165.000,00
			Ιωάννινα 28-02-2023					
		ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ	ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ			ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ		
		Ο συντάκτης	Η αν. Πρ/νη τμ. ΣΕ της Δ.Τ.Ε.			Η Αν. Προισταμένη της Δ.Τ.Ε.		
			Περιφέρειας Ηπείρου			Περιφέρειας Ηπείρου		
		Κώστας Μπότης						
		Πολιτικός Μηχανικός	Αλεξάνδρα Τσώλα			Ελένη Νικολού		
			Πολιτικός Μηχανικός			Πολιτικός Μηχανικός		